

material reparatii

I.D.: 88020352

Data publicarii	10.10.23	Coduri CPV	31214100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.876,14 RON - 2.876,14 RON

Descriere: 1 - Intrerupator automat modular diferential RCBO Gewiss GW94009, 1P+N, 25A, curba C, pret 107 lei / buc (10 buc = 1070 lei) 2 - ELX - INTRERUPTOR AUTOMAT 10A 1P+N C 4.5kA 1MW - CHINT NBH8, pret 15,89 lei / buc (30 buc = 476,7 lei) 3 - Intrerupator automat modular Schneider Electric EZ9P32620, 4.5kA, 1P+N, 20A, curba C, pret 22,16 lei / buc (30 buc = 664,8 lei) 4 - Priza Schuko simpla cu impamantare alba ST 220V - 250V, 16A incastrat, pret 4,74 lei / buc (20 buc = 94,8 lei) 5 - Intrerupator alb simplu ST MAKEL 220V - 250V, 10A incastrat, ceramica, pret 4,69 lei / buc (10 buc = 46,9 lei) 6 - Adeziv pentru suprafete multiple, interior / exterior, Bison Montage Kit Extreme Grip, alb, 370 gr, pret 29,64 lei / buc (4 buc = 118,56 lei) 7 - Bara cositor, LP 63, 330 grame, pret 85,48 lei / buc 8 - Banda izolatoare Hoff neagra 20 m x 0.15 mm x 18 mm, pret 4,49 lei / buc (10 buc = 44,9 lei) 9 - Glaf interior PVC înfoliat alb mat 20x300 cm, pret 68,5 lei / buc (4 buc = 274 lei), conform comanda 1315849/2/06.10.2023 .
